
 
 

KLASA: 406-01/24-01/23 
UR. BROJ: 2186-0336-08/2-24-3 
 
Varaždin, 26. ožujka 2024. 
 
 

POJAŠNJENJE BR. 1. 
U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

STRUČNOG NADZORA UREĐENJA ZGRADA U OPTUJSKOJ ULICI 
 
 

ZAHTJEVI 
 
 Poštovani, molim da mi pojasnite sljedeće iz predmetnog poziva: 

1. zašto se ne može pročitati pun sadržaj iz ćelija troškovnika (koje su zaključene) jer je vidljivo da 
ima više teksta nego što se prikazuje, a tekst u zaključanoj ćeliji je nemoguće proširiti na punu 
vidljivost. 
(provjeriti list 1 Tablice-Poziv za dostavu ponude). U slučaju da je to neizbježno moli Vas da puni 
tekst pošaljete u pdf-formatu na dolje navedenu adresu elektroničke pošte 
(______________@gmail.com ) 
2. Isto se odnosi na Privitak 2 

ODGOVOR 

 Svi listovi Poziva na dostavu ponude KLASA 406-01/24-01/23, UR. BROJ 2186-0336-08/2-24-2 od 21. 
ožujka 2024. (u nastavku: Poziv na dostavu ponude) zumirani su na 90 %. Ukoliko tekst pojedine 
ćelije u Microsoft Excelu na pojedinom računalu nije u cijelosti vidljiv, može ga se pročitati 
povećanjem postotka zumiranja. Usprkos tome, naručitelj objavljuje cjelovit Poziv na dostavu 
ponude u PDF-u koji omogućava uvid u cjeloviti tekst na svakom računalo i to isključivo zbog tog 
razloga. Ponudu je i dalje, kako stoji u Pozivu na dostavu ponude, potrebno ispuniti i dostaviti u 
Microsoft Excelu. 

 
ZAHTJEV 

 
 3. Što znači formulacija iz Privitka 2-Troškovnik - " Ispunjavanje ovog troškovnika potvrđuje da 

raspolaže s a sljedećim stručnjacima s radnim iskustvom od najmanje 5 godina nakon...(?) 
Znači li to "raspolaganje" radni odnos na puno ili nepuno radno vrijeme u pravnoj osobi 
gospodarskog subjekta ili je dozvoljen Ugovor o poslovnoj suradnji sa drugim gospodarskim 
subjektom  dakle ponuditelja sa drugim ponuditeljem, a koji se na deklarira kao podizvoditelj.  
Zašto nije onda nisu predviđena 2 polja u Ponudbenom listu za ostale nadzorne inženjere ( za 
elektro i strojarske radove, osim glavnog nadzornog inženjera, koji je ujedno i nadzorni inženjer za 
građevinske radove,  
jer eDnevnik poznaje tri moguća nadzorna inženjera. 
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ODGOVOR 

 
 Zainteresiranom gospodarskom subjektu dopušteno je: 

o dostaviti samostalnu ponudu, 
o angažirati podisporučitelja i(li) 
o dostaviti ponudu u sastavu zajednice gospodarskih subjekata. 
 
Ugovor s traženim stručnjakom zainteresirani gospodarski subjekt može sklopiti: 
o u obliku ugovora o radu na neodređeno ili određeno vrijeme u punom ili nepunom random 

vremenu, odnosno 
o u obliku ugovora o djelu. 
 
Također, zainteresirani gospodarski subjekt može s drugim gospodarskim subjektom sklopiti 
ugovor o poslovnoj suradnji ili bilo koji drugi zakonom dopušten ugovor o ustupanju traženog 
stručnjaka. 
 
Slijedom iznesenog, u Ponudbenom listu nisu predviđena dodatna 2 polja za nadzornog inženjera 
nad izvođenjem elektrotehničkih radova i nadzornog inženjera nad izvođenjem strojarskih radova 
jer ponuditelj daje cjelovitu ponudu za ukupan stručni nadzor koji obuhvaća angažman: 
o glavnog nadzornog inženjera, 
o nadzornog inženjera nad izvođenjem elektrotehničkih radova i 
o nadzornog inženjera nad izvođenjem strojarskih radova. 

 
ZAHTJEV 

 4. Da li se zbog nemogućnosti čitanja svih rečenica iz zaključanih ćelija predmetni Poziv za dostavu 
ponude može poništiti ili produžiti rok za dostavu ponude ? 

ODGOVOR 

 U Pozivu na dostavu ponude: 
o datum «27. ožujka 2024.» izmijenjen je u «2. travnja 2024.», a 
o datum «28. ožujka 2024.» izmijenjen je u «3. travnja 2024.». 

 
Stručno povjerenstvo naručitelja: 

1. dr. sc. Vedran Kruljac , v. r. 
2. Sandra Sever , v. r. 
3. doc. dr. sc. Željko Kos , v. r. 


